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
Auskunft und Vermietung: Destag AG
Tel. 061 463 20 35 / destag@bluewin.ch

Sehr schöne, gut ausgestattete

Büroräumlichkeiten
Ideal geeignet z. B. für Praxis, Thera-
pieräume. 

3 Räume, kleine Küche, Vorraum, WC. 

Wunderschöne Lage, ab 1. September
verfügbar.
Kaltmiete Fr. 1320.–
Anfragen unter Tel. 079 321 52 92

DEFH in beliebtem
Wohnquartier

Frick/AG
4 ½-Zimmer, Wohnfläche 120 m2, Neben-
flächen 164 m2, Bj. 1971/diverse, Parzelle
378 m2, hohe Garagen mit Werkstatt, neue
Wärmepumpe und Küche, Einbauschränke,
gedeckter Sitzplatz. Preis Fr. 640‘000.–
RE/MAX Oberes Fricktal
RÜETSCHI + REBMANN IMMOBILIEN AG
Telefon 062 871 11 19, www.remax-frick.ch

www.remax.ch

Zu vermieten per sofort oder n.V.
helle, grosse und neu renovierte

3-Zimmer-Wohnung
2. OG, an der Geissgasse 29 in Rhein-
felden. Mietzins 1200.– + NK, Park-
platz möglich. Tel. G 061 831 12 54, 
Tel. P 061 831 72 89
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Zu vermieten sehr schöne
31⁄2-Zimmer-Wohnungen
Bachstrasse 19, Hornussen
68,5m2, gedeckter Balkon 17m2, Fr. 1240.–
bis 101,5m2 Fr. 1320.– jeweils exkl. NK
in rustikal umgebauten Bauernhaus
Küche Eichenfront, Glaskeramik,
Geschirrwaschm., Böden Eichenparkett/
Galerie Teppich, Bodenheizung
Keller und Estrich, Allg. Gartensitzplatz
mit Cheminée.
Auskunft und Besichtigung: 079 412 56 02

17
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88

Wohnen in der Altstadt von Rhein-
felden. Zu vermieten an eine oder zwei
Person/en auf den 1.10.2009 o. n.V. 
am Obertorplatz neu renovierte, helle 
Liebhaberwohnung über 2 Stockwerke

31⁄2-Zi-Wohnung
plus Mansarde und kleine Dachterrasse.
Küche mit GWM. Mitbenützung von
WM und Tumbler. 
Mietzins inkl. NK Fr. 1520.–. 
Auskunft erteilt 079 500 00 94

Zu vermieten per sofort oder n. V. 
an der Brodlaube 28 in Rheinfelden,
moderne, schöne

2 x 21⁄2-Zi-Wohnung
im 1. Stock, 62 bzw. 63 m2 gross, mit
WC/Bad und sep. Gäste WC, Glaskera-
mikherd, Bodenheizung, Parkett- und
Steinplattenboden. Idyllischer kleiner
Innenhof und grosser Sitzplatz, einer
davon mit Laube. Fr. 1200.–/1250.–, 
NK Fr. 175.– Tel. 079 293 92 72

Wir vermieten

in 5070 Frick, Stieracker 8

3-Zimmer-Wohnung Parterre

mit Keller und Estrich

per 1. Oktober 2009 oder nach Verein-
barung.

Mietzins: Fr. 880.– zzgl. NK

Die Wohnung kann besichtigt werden.

17
3-

76
44

36 Zu vermieten in Laufenburg, Altstadt,
schöne Rheinsicht

2-Zimmer-Wohnung
mit GS und eigener WS

Fr. 1030.– inkl. NK
Tel. 079 655 45 86

173-764462

In Zeihen aus Privatbesitz zu verkaufen
51⁄2-Zimmer-EFH

einseitig angebaut, an schönster Hanglage,
Baujahr 1998, 2 Bäder, Wohnküche, 2

Balkons, Keller usw., Garage
Verhandlungspreis: Fr. 520 000.–
Melden unter Tel. 076 441 16 73 17

3-
76

44
85

Zu vermieten

Büropavillon
mit Ausstellungsplatz

an der Hauptstrasse in Münchwilen.

Tel. 079 422 91 70
173-764493

FREIE BESICHTIGUNG
Diesen Samstag von 10.00 – 15.00

Top Haus AG
4303 Kaiseraugst
Tel. 061 813 09 02
info@top-haus.ch
www.top-haus.ch

Musterhaus Kaiseraugst.

Besuchen Sie uns an der freien Besich-
tigung in unserem neuen, Minergie-
Musterhaus in Kaiseraugst. Wir er-
füllen gerne Ihren Hauswunsch. Allum-
fassend, zeitgemäss, kompetent!

Wir freuen uns auf Sie!

Wir bauen Ihr Traumhaus!
Top in Qualität, Leistung, Beratung.

contact@whimmo.ch
Tel. +41 (0)61 481 80 00

TAG DER OFFENEN TÜR IN SISSELN

Welcome Home Immobilien
www.lehmgrubenweg.ch

Samstag 5. Sept. und Sonntag 6. Sept, 10:00 – 16:00 Uhr
Lehmgrubenweg 4, Sisseln (AG)

Verkauf von 4 und 5 Zimmer Eigentumswohnungen ab CHF 495'000 An der Thermenstrasse 9 in Rheinfelden
vermieten wir nach Vereinbarung

51⁄2-Zimmerwohnung (123m2)
im 2. OG. Mit grosszügigem Wohnzimmer,
Bad/WC, sep. Dusche/WC. Grossflächiger
Balkon und eigene Waschküche. Keller-
und Estrichabteil vorhanden.

Mietzins CHF 2410.00 inkl. NK

Ein Autoeinstellplatz à CHF 120.– p.M.
kann dazugemietet werden.

BeVe Immobilien-Treuhand AG  I  Lange Gasse 15  
I  CH-4002 Basel  I  Telefon +41 61 225 20 00

KURY IMMOBILIEN,
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